
LactoBifiD+, uztura bagātinātājs  
 

Īpašības: LactoBifiD+ (internacionālais nosaukums „ProBioPro+“) ir uztura 

bagātinātājs, kura sastāvā ir līdz 10 miljardu dzīvo baktēriju kultūru (lactobacillus 

un bifidobacterium) vienā kapsulā. D vitamīns veicina normālu imūnsistēmas 

darbību. Pateicoties speciālai kapsulai šīs pienskābes baktērijas ir aizsargātas pret 

ļoti skābo kuņģa vidi un veiksmīgi nokļūst līdz zarnu traktam. 
 

Aktīvās vielas           1 kapsulā       2 kapsulas 

Bifidobacterium longum 

Lactobacillus bulgaricus 

Lactobacillus rhamnosus         līdz 10 miljard. KVV*  līdz 20 miljard. KVV* 

Lactobacillus acidophilus               

Bifidobacterium lactis 

Bifidobacterium bifidum 

Lactobacillus plantarum                

Vitamīns D              2,5 µg   50% NRV** 5 µg   100% NRV** 

*KVV - koloniju veidojošās vienības **NRV – uzturvielu atsauces vērtība 
 

Sastāvs: Kapsula (hidroksipropilmetilceluloze, stabilizētājs – želena sveķi, 

krāsviela – titāna dioksīds), fruktooligosaharīdi, inulīns (apjoma palielinātājs), 

Bifidobacterium longum, Lactobacillus bulgaricus, Lactobacillus rhamnosus, 

Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium lactis, Bifidobacterium bifidum, 

taukskābju magnija sāļi (pretsalipes viela), Lactobacillus plantarum, silīcija 

dioksīds (pretsalipes viela), holekalciferols. 
 

Deva: 1-2 kapsulas dienā ēšanas laikā vai pēc ēšanas, uzdzerot pietiekamu 

šķidruma daudzumu. Iepakojumā: 120 kapsulas      Neto masa: 39,6 g 
 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju 

kā pilnvērtīgu un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija 

pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 3 gadu 

vecumam. Lietošanas devas grūtniecēm un māmiņām kas baro ar krūti 

konsultējoties ar ārstu. 
 

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C temperatūrā oriģinālajā 

iepakojumā, kas aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, 

Čehija.   PVD reģistrā ar numuru: 10756 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

              Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma. 

Versija: PBPP/01                        LV 472 M 

http://www.helvetia.lv/

